Проект
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

	РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«__» ________  2017 года		         г. Грозный	  	                      № ___

О переводе земельного участка из одной категории в другую

       В целях использования земельного участка для строительства в городе Грозном Грозненской тепловой электростанции (Грозненской ТЭС),                                  в соответствии с  Земельным кодексом  Российской Федерации, ст.ст. 3, 8                и 14 Федерального закона от 21 декабря 2004 года    № 172-ФЗ  «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», решением Совета депутатов города Грозного от 30 марта 2017 года № 13 «О  внесении изменений в Генеральный план города  Грозного», руководствуясь Федеральным законом    от 6 октября 2003 года   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом города Грозного, Совет депутатов города Грозного

      РЕШИЛ:

     1. Перевести земельный участок, расположенный по адресу: г. Грозный, Заводской район, ул. Индустриальная, общей площадью 200 474 кв.м.,                       с кадастровым номером 20:17:0329001:136, в границах и местоположении, указанными в кадастровом паспорте земельного участка от 22 января                   2015 года № 2000/102-15-13951,  из категории «земли населенных пунктов» в категорию «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения или земельных участков в составе таких земель».
     2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и обнародованию в средствах массовой информации.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Грозного 	                   З.Х. Хизриев